1

Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná
Diretoria de Graduação e Educação Profissional

Câmpus Curitiba

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS(AS) SELECIONADOS(AS) NO EDITAL

10/2019 – DIRGRAD-CT

A Diretoria de Graduação e Educação Profissional do Câmpus Curitiba da Universidade Tecnológica

Federal do Paraná, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, torna pública a Relação dos

Candidatos(as) Selecionados(as) no EDITAL Nº 10/2019 - DIRGRAD-CT do PROCESSO DE SELEÇÃO

PARA TUTOR DO GRUPO PET COMPUTANDO CULTURAS EM EQUIDADE.

1 Marília Abrahão Amaral

Curitiba, 16 de abril de 2019.

Angela Emilia de Almeida Pinto

Diretora de Graduação e Educação Profissional
UTFPR - Câmpus Curitiba